
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 

 ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

 

ПРИКАЗ  

  «20»  МАРТА  2021                                                                        № 307 

г. Валуйки 

О направлении материалов для участия  

в конкурсе выставке-ярмарке  

«Парад профессий» 

 

Во исполнение Приказа департамента внутренней политики Белгородской 

области  – начальника департамента образования Белгородской области «О 

проведении областной выставки-ярмарки достижений учебно-производственной и 

творческой деятельности профессиональных образовательных организаций 

области «Парад профессий» в 2021 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить до 14 мая 2021 г. Г. Белгород, Гражданский проспект, 50, (центр 

координации деятельности профессиональных образовательных 

организаций), контактные телефоны: 8 (4722) 33-47-87; 33-43-21) для 

участия в областном конкурсе материалы согласно номинациям: 

- номинация «Лучший товар учебно-производственной деятельности 

«Золотые руки» - «3D-лампа» , Шаповалов В., 4 КИП, Востриков А., 4 кип. 

руководитель Комиссаров К.В. 

  - номинация «Лучший мастер-класс» - «Изготовление различных форм   

булочек из разных видов теста», Щипун А., 1ПКД, руководитель Родченко   

А.Г. 

  - номинация «Лучший видеоролик по профессиональной ориентации     «В 

поисках своего призвания»  - Михарев Г., 5Тэ, руководитель Тютюнникова Г.В. 

 

6.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор                                                                                    В.В.Волохова 

 
          


